Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000

Fone: (85) 4062-9213 - CNPJ: 23.563.448/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pindoretama/CE, através da Secretaria de Saúde, por meio da Comissão de Licitação,

torna público o edital do CREDENCIAMENTO nº 08.05.01/2024, visando o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS POR ORDEM DE PROTOCOLO ,NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA ,COMPREENDENDO

REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS, COM FORNECIMENTO DE MÉDICO ESPECIALIZADO NA

ÁREA DE OFTALMOLOGIA, MÃO DE OBRA QUALIFICADA E IN SUMOS PARA REALIZAÇÃO DOS

PROCEDIMENTOS DE FORMA A COMPLEMENTAR A REDE DE ASSISTENCIAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

PINDORETAMA, que preencham os requisitos, para prestação dos serviços descritos neste Edital. O inicio

do recebimento da Documentação terá inicio dia 08/08/2024, às 08:00h, horário de Brasília, no sítio

https://m2atecnologia.com.br/. Demais informações no mesmo sítio. Nilcirlene Melo de Oliveira –

Agente de Contratação Oficial.